Thư của Chủ tịch HĐTV Tập đoàn Điện lực Việt Nam gửi CBCNV

Nhân kỷ niệm 59 năm Ngày truyền thống ngành Điện và đón Xuân Giáp Ngọ 2014

Nhân dịp kỷ niệm 59 năm Ngày truyền thống ngành Điện Việt Nam

(21/12/1954 - 21/12/2013) và chuẩn bị đón Xuân Giáp Ngọ 2014, thay mặt Lãnh đạo

Tập đoàn Điện lực Việt Nam, tôi xin gửi đến các bậc lão thành ngành Điện và toàn

thể CBCNV Tập đoàn lời chào trân trọng cùng những tình cảm và lời cảm ơn sâu sắc.

Ngày 21/12/1954, sau khi tiếp quản Thủ đô, Bác Hồ kính yêu đã về thăm Nhà máy

đèn Bờ Hồ.